
a

DoDATERč .3l2o23

k servisní  smlouvě č . sMJ0280 o poskytování  služ eb technické  podpory, ú drž by a zajiš tění

provozu datové  sí tě uzavřené  dne 3L.L2.zoLo

Smluvní  strany

1. COMP NET SYSTEMS s.r.o.

Riegrova 257313,466 0l Jablonec nad Nisou
tč :63144379
DlČ :CZ63t44379

2. lnstitut pro veřejnou správu Praha

státní  pří spěvková orga nizace
Baarova 102612,140 00Praha 4 - Michle
tč :  70890293

Dlč : CZ70890293

uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tento dodatekč .3l2o23 ke smlouvě č . sMJ0280

Tí mto dodatkem se:

1/  mění  č l. lll v Pří loze č . LlzoLO ke smlouvě č . sMJ0280 v tomto znění :

ilt.

obě strany se dohodly, ž e za poskytnutá plnění  podle bodu ll. pí sm. a) až  c) té to pří lohy
zaplatí  objednatel Poskytovateli pauš ální  měsí č ní  č ástku ve výš i 30.000,- Kč  (slovy: třicet t isí c

korun č eských) bez DPH, která bude ú č tována v zákonné  výš i.

Hodinová sazba za plnění  podle odst. ll pí sm. d) té to pří lohy, je dána cení kem
Poskytovatele, který je souč ástí  smlouvy jako pří loha č .4

r/2



2l měni č l. lllv Pří loze č .zlzot;o ke smlouvě č . sMJ0280 v tomto znění :

ilt.

obě strany se dohodly, ž e za poskytnutá plnění podle bodu ll. pí sm. a) až  e) té to pří lohy

zaplatí  objednatel Poskytovateli pauš ální  měsí č ní  č ástku ve výš i 61 300,_ Kč  (slovy: š edesát
jedna t isí c tři sta korun č eských) bez DPH, která bude ú č tována v zákonné  výš i.

Hodinová sazba za plnění  podle odst. ll pí sm' f) té to pří lohy, je dána cení kem
poskytovatele, který je souč ástí  smlouvy jako pří loha č . 4.

3/  mění  č l. !! l v Pří loze č '.3,lzotJ ke smlouvě č . sMJ0280 v tomto znění :

ilt.

obě strany se dohodly, ž e za poskytnutá plnění podle bodu ll. pí sm. a)až  c)té to pří lohy

zaplatí  objednatel Poskytovateli pauš ální  měsí č ní  č ástku ve výš i L9'2oo,- Kč  (slovy: devatenáct

tisí c dvě stě korun č eských) bez DPH, která bude ú č tována v zákonné  výš i.

Hodinová sazba za plnění  podle odst' ll pí sm. e) té to pří lohy, je dána cení kem
poskytovatele, který je souč ástí  smlouvy jako pří loha č . 4.

ostatní  ustanovení  Smlouvy, nedotč ená tí mto Dodatkem, zů stávají  nezměněna.

Tento dodatek nabývá platnosti a ú č innosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami.
Platnost dodatku se stanovuje od L.7.2023

V Jablonci nad Nisou 2.6.2023

2/2


